
2018 年 7 月吉日 

お取引先各位 

大見工業株式会社 

業務機器ｸﾞﾙｰﾌﾟ 

 

 

 

 

棚卸作業に伴う臨時休業のお知らせとご協力のお願い 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では半期決算に伴う棚卸作業を下記にて実施させて頂くことになりました。 

 つきましては、全業務を当日臨時休業させて頂きますので、下記お知らせ申し上げます。 

 休業当日は、製造・販売・出荷・荷受けに関する全ての業務が停止となりますので、 

お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力頂きますよう、何卒 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 

 

記 

■棚卸日程 

平成 30 年 7 月 31 日（火） 

臨時休業となります。 

7 月分は、7 月 30 日（月）着が最終締切となりますので、遅れのないようご協力お願い 

致します。 

 

■問い合わせ先 

業務機器ｸﾞﾙｰﾌﾟ：TEL 0566-75-8117 

担当者：春井 

以上 

 



2018 年 7 月吉日 

 

お取引先 各位 

〒446-0019 

愛知県安城市新明町 27 番地 7 

TEL 0566-75-8111 

株式会社オーエムアイ 

 

棚卸に伴う出荷停止のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 

 さて、弊社棚卸の為、下記期日におきまして、出荷を停止させていただきます。 

皆様には、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご了承の程、宜しくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

記 

7/30(月) 7/31(火) 8/1(水) 

通常出荷 出荷停止 通常出荷 

 

その他、ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。 

 

以上 

 


